

OETVVS ApS
Strandetvej 2, 7840 Højslev

CVR-nr. 36 03 42 03

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Oluf E. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OETVVS ApS Strandetvej 2 7840 Højslev
	CVR-nr.: 36 03 42 03
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Højslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Oluf E. Thomsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af diverse VVS arbejde i hele landet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430.223 kr. mod 399.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	430.223	399.710
1 Personaleomkostninger	-362.890	-351.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.118	-7.190
Driftsresultat	59.215	40.590
Andre finansielle indtægter	530	271
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.845	-523
Resultat før skat	57.900	40.338
Skat af årets resultat	-13.286	-9.121
Årets resultat	44.614	31.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.614	31.217
Disponeret i alt	44.614	31.217

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.281	33.399
Materielle anlægsaktiver i alt	25.281	33.399
Anlægsaktiver i alt	25.281	33.399
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.360	27.100
Varebeholdninger i alt	29.360	27.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.196	180.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.858	10.662
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	2.000	0
Tilgodehavender i alt	149.054	197.030
Likvide beholdninger	120.963	45.931
Omsætningsaktiver i alt	299.377	270.061
Aktiver i alt	324.658	303.460

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	82.636	38.022
Egenkapital i alt	<u>132.636</u>	<u>88.022</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	539	651
Hensatte forpligtelser i alt	<u>539</u>	<u>651</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.371	39.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.660	45.120
Selskabsskat	21.868	26.988
Anden gæld	130.584	102.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.483	214.787
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.483</u>	<u>214.787</u>
Passiver i alt	<u>324.658</u>	<u>303.460</u>

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.371	344.877
Pensioner	52.400	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.324
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.711</u>	<u>3.729</u>
	<u>362.890</u>	<u>351.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.836	0
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>523</u>
	<u>1.845</u>	<u>523</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	38.022	6.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.614</u>	<u>31.217</u>
	<u>82.636</u>	<u>38.022</u>